



Campionato Italiano Assoluto Vela D'Altura Edison Next 2026

Question for Officials

Date: 2026-06-27

Question No: 08

Question For: Race Committee

Question:

il bando prevede massimo 7 prove:

Se possibile saranno corse un massimo di 7 prove, di cui una costiera, con un massimo di 3 prove al giorno

Answer:

Response By Printed at 2026-07-26 14:46